

ESTIMATION DU COÛT DU T.P. FREINS DE V.T.T.

S.I.

Nombre	Désignation	Référence	Prix Unit	Prix TTC
1	Etrier avant V-Brake Tektro	820 A et 821 A	79.00 F	79.00 F
1	Etrier avant V-Brake Shimano	XT - BR M739	299.00 F	299.00 F
1	Etrier avant Cantilever Shimano	Alivio - BR MC 16	49.00 F	49.00 F
3	Levier-poignée droite 2 doigts Tektro		39.00 F	117.00 F
2	Gaine téflonnée 2 mètres		19.00 F	38.00 F
2	Câble de frein Inox Décathlon		9.00 F	18.00 F
1	Pèse personne électronique	CORA FK921	120.00 F	120.00 F
1	Boîtier pour l'électronique	P/4 TEK0-052394117	50.00 F	50.00 F
1	Interrupteur de commande		8.00 F	8.00 F
1	Fiche DIN mâle type 4		6.90 F	6.90 F
1	Socle DIN femelle type 4		6.50 F	6.50 F
1	Embase ronde d'alimentation basse tension		9.00 F	9.00 F
1	Fil électrique 4 fils		5.50 F	5.50 F
1	Gaine thermo-rétractable		19.90 F	19.90 F
1	Bloc d'alimentation stabilisée	6 V	59.00 F	59.00 F
10	Masse d'haltère	500g DECATHLON	5.00 F	50.00 F
1	Plaque d'aluminium A-U4G 340 x 440	Prix à évaluer	0.00 F	0.00 F
1	Rond A-U4G ϕ 24 L=750 mm	Prix à évaluer	0.00 F	0.00 F
1	Rond A-U4G ϕ 40 L=200 mm	Prix à évaluer	0.00 F	0.00 F
1	Rond acier ϕ 25 L=300 mm	Prix à évaluer	0.00 F	0.00 F
1	Carré acier 20 x 20 L=120 mm	Prix à évaluer	0.00 F	0.00 F

TOTAL TTC	934.80 F
------------------	-----------------